COMUNE DI LODRINO Provincia di Brescia

CAP 25060 C.F. 00878650175 TEL. 030.8950160

FAX 030-850376 P.I. 00584760987

Prot. N°	
	Lodrino, lì

D.LGS. 33/2013 – ART. 23 "OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE CONCERNENTE PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI – ACCORDI STIPULATI DALL'AMMINISTRAZIONE CON SOGGETTI PRIVATI E PUBBLICI

PERIODO: 01/01/2024 AL 31/03/2024

- 1) SCHEMA DI CONVENZIONE TRA LA SOCIETA' DI SERVIZI CONVENZIONATA CON IL CAAF CISL SRL E L'ENTE ERGOATORE PER LA PRESTAZIONE SOCIALE - ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: MARCELLO PINTOSSI
- SCELTA = APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE
- DELIBERA G.C. N. 03 DEL 09/01/2024
 - 2) PROTOCOLLO D'INTESA AI SENSI DELL'ART. 23BIS, COMMA 7 DEL D.LGS. 165/2001 E S.M.I. TRA COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA E COMUNE DI LODRINO PER IL COMANDO PARZIALE TEMPORANEO DEL DIRETTORE PER L'ESPLETAMENTO DELLA FUNZIONE DI VICESEGRETARIO COMUNALE ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: BRUNO BETTINSOLI
- SCELTA = APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA
- DELIBERA G.C. N. 08 DEL 23/01/2024

- 3) PROTOCOLLO D'INTESA AI SENSI DELL'ART. 15 DELLA L. 241/1990 E S.M.I. TRA LA COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA ED I COMUNI DI BOVEZZO, BRIONE, CAINO, GARDONE VAL TROMPIA, IRMA, LODRINO, LUMEZZANE, MARCHENO, MARMENTINO, NAVE, PEZZAZE, POLAVENO, SAREZZO, TAVERNOLE S/M E VILLA CARCINA FINALIZZATO ALLA COLLABORAZIONE INTERISTITUZIONALE PER L'AGGIORNAMENTO ED IL CARICAMENTO DEI PINAI DI PROTEZIONE CIVILE ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: BRUNO BETTINSOLI
- SCELTA = APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA
- DELIBERA G.C. N. 09 DEL 23/01/2024
 - 4) SCHEMA DI ACCORDO DI COLLABORAZIONE AI SENSI DELL'ART. 4 COMMA 4 LETTERA C DELLA LEGGE 65/1986 E AI SENSI DELL'ART. 9 DELLA L.R. N. 6 DEL 01/04/2015 TRA IL COMUNE DI SAREZZO ED IL COMUNE DI LODRINO PER L'UTILIZZO DEGLI OPERATORI DI POLIZIA LOCALE AL FINE DI POTENZIARE IL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE IN OCCASIONE DELLA FIERA DI S.FAUSTINO E GIOVITA IN PROGRAMMA DAL 22 AL 28 FEBBRAIO 2024 – ESAME ED APPROVAZIONE
- CONSIGLIO COMUNALE
- RESPONSABILE: BRUNO BETTINSOLI
- SCELTA = APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO
- DELIBERA C.C. N. 11 DEL 06/02/2024
 - 5) SCHEMA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI LODRINO E L'ASSOCIAZIONE MUSEO ETNOGRAFICO LODRINO PER L'ATTIVITA' DI SERVIZIO DA ESPLETARSI PRESSO LA SEDE MUSEALE DENOMINATA MUSEO ETNOGRAFICO E L'EDIFICIO DENOMINATO CASA CONTADINA – ANNO 20224 – ESAME ED APPROVAZIONE

- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: MARCELLO PINTOSSI
- SCELTA = APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE
- DELIBERA G.C. N. 12 DEL 13/02/2024
 - 6) PROTOCOLLO D'INTESA FINALIZZATO ALLA COLLABORAZIONE INTERISTITUZIONALE PER LA COSTITUZIONE, ATTUAZIONE E GESTIONE DELLE CER TRA LA COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA ED I COMUNI DI BRIONE, CONCESIO, GARDONE V.T., IRMA, LODRINO, LUMEZZANE, MARCHENO, POLAVENO, SAREZZO, VILLA CARCINA, CELLATICA E COLLEBEATO ESAME ED APPROVAZIONE
- GIUNTA COMUNALE
- RESPONSABILE: BRUNO BETTINSOLI
- SCELTA = APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA
- DELIBERA G.C. N. 14 DEL 20/02/2024

LODRINO 22/04/2024